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dem, i stället för att Vänta till Oktober. Utaf Bergbom har jag köpt
endast 450 tunnor och torde icke behöfva mera; kanske att till och med
icke allt detta går åt, sedan det blifVit sä makalöst varmt Väder, med
ända till 20° Celsius midt om natten. Riga rågen utlänas till 26 Mark,
utan magaSinage som icke kommer i fråga IlutleVerereS, genom Krono
mätare, direkte ifrån Bergboms magasinerj, dock delViS mot återbetal
ning in natura + 2 mark; jag kunde icke annorlunda7

Höbergningen är för det mesta fördt, godt hö men litet; 1/3 ä 2/5
mindre än i fjol, men vi få i stället halm i år. Här och der börjar man
redan skära litet räg et kom till utsäde, allmännare först i medlet af 10

nästa Vecka. Från några håll idagas öfver korta ax i rägen (rotmask),
men i allmänhet stär den bra och har frusit endast å de frostömmaste
mossorna i Piippola, Frantzila och Haapajärvi. Kornet har repat sig
märkbart. dock förmärkes följdema af det mindre pälitliga utsädet. 1
allmänhet tror jag, att vi nu redan kunna tacka Gud för ett skäligen
godt år.

Med dagens post änteligen den begärda uppgiften om bränvinsbrän
ningsredskapen, — den kommer att kosta mycket penningar. Som Herr
Senatorn sett, är det balans i statskassan, men Vi hafva länat ifrån
deponerade et andra medel och då nu också tullmedel börja infiyta, 20
kommer vi kanske tillrätta, utan att behöfva begära förstärkning till
ränteriet.

Med utmärkt högaktning och uppriktig tillgifvenhet

Herr Senatorns ödmjukaste tjenare
G. Alfthan

Uleåborg den 18 Augusti 1866.
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Senator Snellman
Helsingfors.

Frostskadorna i Lappo och Alajärvi obetydliga. Rågen aflcastar me
delmåttligt. Kornskörden pågår. Värsädet, öfverallt vackert, berättigar
de bästa förhoppningar. Ilmola lidit af vattenöfversvämning. 40

Gouverneur Wrede.
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Högädle Herr Senator!
50

Jag skattar mig lycklig få meddela Herr Senatorn den fägnesamma
underrättelsen, att Wasa län i år, efter menskligt förutseende, har att
påräkna en skörd öfver medelmåttan. Till denna öfvertygelse har jag
kommit under de besök jag nyligen verkställt i trakter af länet derifrån,
tid efter annan, oroande rapporter om årsvexten inlupit: nemligen


